
 
 
ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01   Jihlava tel: +420 567 312 451-4  •  email: penta@penta.ji.cz  •  www.penta.ji.cz 

Jihlava, duben 2021 Vypracoval :   Ing.arch. Martin Franěk 
 
 

 
 

Akce: Karlovarská krajská nemocnice, a.s. – nemocnice v Chebu 
 Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu  
– úprava a rozdělení 

 Dokumentace pro provádění stavby 

 
Investor: Karlovarský kraj  
 Závodní 353/88    
 360 21 Karlovy Vary  
 
Zak. číslo: A 03 – 20 – P  

 
 
 

D2.51 Lékařská technologie/ B 
 
 

DD22..5511--1199//  BB//  PP33  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  BBAARREEVVNNOOSSTTII  

  NNÁÁBBYYTTKKUU    
 

 
 

V rámci PD interiéru je pro definování odstínu jednotlivých materiálů používána dvojice 
obecných celosvětově uznávaných barevnostních stupnic - RAL a NCS. 
 
 RAL - celosvětově uznávaný standard pro stupnici barevných odstínů, který se 
používá především v průmyslové výrobě interiérových či exteriérových nátěrových hmot a 
stavebnictví obecně. Jeho smyslem je především možnost získání vždy přesně stejného 
odstínu barvy. Označení RAL je zkratkou pro ReichsAusschuss für Lieferbedingungen (Říšský 
výbor pro dodací podmínky). 
 
 NCS – Natural Colour System je barevný systém vytvořený ve Švédsku. Pomocí 
systému NCS lze definovat jakýkoliv přírodní odstín (do NCS nejsou zahrnuty metalické a 
fluorescenční barvy), kdy vzorkovnice vychází ze skutečnosti, že jakýkoliv přírodní odstín lze 
vytvořit kombinací 6 základních barev: bílé-White, černé-Schwarz, žluté-Yellow, červené-Red, 
modré-Blue a zelené-Green. Základem systému je NCS barevný prostor, kde se všechny 
číselné údaje vyjadřují v %. Tento barevný prostor obsahuje další dva základní prvky - NCS 
barevný kruh a NCS barevné trojúhelníky. 
 Udávané řešení je v platnosti pouze pro část "B" a není nijak s částí "A" 
kombinovatelné. Toto platí i v případě shody značení mezi jednotlivými PD interiéru!!! 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 2/15 
 

Veškeré materiály musí splňovat požadavky na snadnou čistitelnost a odolnost běžným 
dezinfekčním prostředkům používaným ve zdravotnictví, popřípadě požadavky PBŘ. 
 Před zahájením výroby je bezpodmínečně nutná schůzka dodavatele s projektantem  za 
účelem odsouhlasení dekorů, čalounění a vzhledu dodávaného nábytku (platí i pro barevnost 
lékařské technologie). PD nenahrazuje výrobní dokumentaci, tuto je nutno předložit ze strany 
zhotovitele před zahájením výroby min. ve formě "nábytkové knihy" k finálnímu odsouhlasení. 
 Nedílnou součástí PD je i předpis výrobních standardů vybraného nábytku, včetně 
informativní obrazové přílohy. 
 
 V případě, že není nějaký prvek barevně určen, je nutno kontaktovat projektanta z důvodu 
upřesnění!! 
  
 
Místnost B001, B007, B008, B019, B023, B025, B026, B027, B037, B031, B032, B033, B062, B061, 
B060, B064, B071, B070  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   desky stolů:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
Místnost B006, B010, B034, B028, B065 
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 3/15 
 

   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019  
 
Místnost B014 
kovové šatní skříňky korpus:   RAL 7035 
   dvířka:   atyp lakování RAL 4006 
   desky sezení:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
 
Místnost B052, B051 
kovové šatní skříňky korpus:   RAL 7035 
   dvířka:   RAL 7035 
   desky sezení:  DTD, CPL hladký, NCS S 2000-N 
 
Místnost B020, B021, B048d 
   korpus:   RAL 9010 
   dvířka atd.:  RAL 9010  
 
Místnost B011, B012, B067, B049, B050, B038, B039 
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   prac. desky:  postforming, imitace tmavě šedého betonu 
 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 4/15 
 

   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
 
kovové šatní skříňky korpus:   atyp lakování RAL 1015 
   dvířka:   atyp lakování RAL 1015 

   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Místnost B101, B102, B104, B105, B107, B108, B113 
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
postele/ noční stolky kovové prvky:  RAL 9002 
   čela postelí/ stolků: atyp, min. CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
 
Místnost B114, B115, B117, B118  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   desky stolů:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 5/15 
 

   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 3050-R20B 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
Místnost B120, B121  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  7023 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 3502-G 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 3502-G 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 3502-G 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 3502-G 
   prac. desky:  postforming, imitace tmavě šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 3502-G 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  7023 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
Místnost B119, B138, B139  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 6/15 
 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 4005-Y50R 
   desky stolů:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 4005-Y50R 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 4005-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 4005-Y50R 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 4005-Y50R 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
   dělící závěsy:  RAL 1015 

 
Místnost B125, B126, B124  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 2005-Y40R 
   desky stolů:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 2005-Y40R 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 2005-Y40R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL drobná perlička, NCS S 2005-Y40R 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL drobná perlička, NCS S 2005-Y40R 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
Místnost B127, B154, B152, B150, B153, B151  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 7/15 
 

   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  5010 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  5010 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
Místnost B161  
   korpus:   RAL 9010 
   dvířka atd.:  RAL 9010 
 
Místnost B106, B116, B123, B146, B148 
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
 
Místnost B109, B128, B156, B149 
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 8/15 
 

   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   prac. desky:  postforming, imitace tmavě šedého betonu 
 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
 
kovové šatní skříňky korpus:   atyp lakování RAL 1015 
   dvířka:   atyp lakování RAL 1015 

   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Místnost B201, B203, B206, B211, B212, B214, B233  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  7023 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   veškeré hrany ABS ekvivalent NCS S 0580-Y30R 
    
postele/ noční stolky kov. prvky, korpusy: RAL 9002 
   kov. dvířka, šuplíky: NCS S 0580-Y30R (alt. ekvivalent již. rekonstr. části) 
   čela postelí:  atyp, min. CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
 
vestavěné skříně kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   veškeré hrany ABS ekvivalent NCS S 0580-Y30R 

    
Místnost B208, B208b, B209, B218, B219, B231, B216, B232, B224, B226, B227  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 9/15 
 

   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0580-Y30R 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 0580-Y30R 
    
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0580-Y30R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0580-Y30R 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0580-Y30R 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
postele/ noční stolky kov. prvky, korpusy: RAL 9002 
   dvířka, šuplíky:  NCS S 0580-Y30R 
   čela postelí:  atyp, min. CPL hladký, NCS S 0580-Y30R 
 
Místnost B228, B229, B247  
   korpus:   RAL 9010 
   dvířka atd.:  RAL 9010 
 
Místnost B207, B236, B237, B239, B240, B242  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   prac. desky:  postforming, imitace tmavě šedého betonu 
 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
 
kovové šatní skříňky korpus:   atyp lakování RAL 1015 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 10/15 
 

   dvířka:   atyp lakování RAL 1015 

   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Místnost B301, B303, B306, B311, B312, B314, B328, B329, B335, B319, B330, B336  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  7023 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   veškeré hrany ABS ekvivalent NCS S 0550-G60Y 
    
postele/ noční stolky kov. prvky, korpusy: RAL 9002 
   kov. dvířka, šuplíky: NCS S 0550-G60Y (alt. ekvivalent již. rekonstr. části) 
   čela postelí:  atyp, min. CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
 
vestavěné skříně kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   veškeré hrany ABS ekvivalent NCS S 0550-G60Y 

    
Místnost B307, B309, B308, B318b, B318, B316, B337  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  atyp koženka/ látka RAL  6025 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0550-G60Y 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 0550-G60Y 
    
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0550-G60Y 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0550-G60Y 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0550-G60Y 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  6025 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 11/15 
 

   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
Místnost B317  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  atyp koženka/ látka RAL  6025 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
 
Místnost B326  
   korpus:   RAL 9010 
   dvířka atd.:  RAL 9010 
 

 
Místnost B327, B338, B339, B340, B343, B344, B347, B348  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   prac. desky:  postforming, imitace tmavě šedého betonu 
 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
 
kovové šatní skříňky korpus:   atyp lakování RAL 1015 
   dvířka:   atyp lakování RAL 1015 

   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Místnost B401, B403, B406, B411, B412, B414, B428, B429, B435, B419, B430, B436  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 12/15 
 

   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  7023 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   veškeré hrany ABS ekvivalent NCS S 3050-R80B 
    
postele/ noční stolky kov. prvky, korpusy: RAL 9002 
   kov. dvířka, šuplíky: NCS S 0550-G60Y (alt. ekvivalent již. rekonstr. části) 
   čela postelí:  atyp, min. CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
 
vestavěné skříně kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Buk Ellmau“ 
   veškeré hrany ABS ekvivalent NCS S 3050-R80B 
 
Místnost B407, B409, B408, B418, B418b, B418c, B416, B437  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  5010 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
    
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 3050-R80B 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  5010 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
Místnost B426  
   korpus:   RAL 9010 
   dvířka atd.:  RAL 9010 
 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 13/15 
 

Místnost B427, B439, B440, B443, B445, B444, B446, B447  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   prac. desky:  postforming, imitace tmavě šedého betonu 
 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
 
kovové šatní skříňky korpus:   atyp lakování RAL 1015 
   dvířka:   atyp lakování RAL 1015 
   
 
Místnost B438  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL 7030 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
    
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 14/15 
 

lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL 7030 
   dělící závěsy:  RAL 1015 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Místnost B508, B513, B514, B515  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
    
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
   prac. desky:  postforming, imitace světle šedého betonu 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, NCS S 0502-Y50R 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, NCS S 0570-G90Y 
 
lékařská technol. kovové prvky:  RAL 9002 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  1019 
   dělící závěsy:  RAL 1015 
 
Místnost B507, B516, B519, B520, B518  
sedací nábytek   kovové prvky:  chrom 
   plastové prvky:  plast RAL 9005 
   dřevěné prvky:  - 
   čalounění:  koženka/ látka RAL  2003 
 
ostatní nábytek  kovové prvky:  matný nerez 
   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   desky stolů:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dělící závěsy:  RAL 1012 
 
linky   kovové prvky:  matný nerez 
   dolní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 



ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01  •  Jihlava 
tel.: +420 567 312 451-4     fax: +420 567 312 455     www.penta.ji.cz     e-mail: penta@penta.ji.cz 

 

KKN, a.s. – nemocnice v Chebu, Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu z.č.: A 03 – 20 – P Strana 15/15 
 

   čela šuplíků:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   prac. desky:  postforming, imitace tmavě šedého betonu 
 
   horní skříňky 

   korpusy:  DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
   dvířka:   DTD, CPL hladký, im. dřeva, ekv. „Třešeň Verona“ 
 
kovové šatní skříňky korpus:   atyp lakování RAL 1015 
   dvířka:   atyp lakování RAL 1015 
 
Místnost B523  
   korpus:   RAL 9010 
   dvířka atd.:  RAL 9010 


